  EN0B-0717CZ01 R0415
VBGx-xx-xx
Kulové regulační ventily
VNĚJŠÍ ZÁVIT, PN25 (DN15 AŽ DN32)
KATALOGOVÝ LIST
POUŽITÍ
2-cestné VBG2 a 3-cestné VBG3 regulační kulové ventily
slouží k regulaci průtoku topné vody a chladící vody s

průtoková clonka
Průtoková charakteristika:
2- cestný ventil ekviprocentní, průtoková clonka
3- cestný ventil z portu A do AB: ekviprocentní;
z portu B do AB: lineární
Certifikace CE
VBGx-xx-xx  KULOVÉ REGULAČNÍ VENTILY PN25 (DN15 AŽ DN32)
EN0B-0717CZ01 R0415 2
Tabulka 1. VBG2 - 2-cestné kulové regulační ventily
DN Kvs A-B obj. číslo
zavírací tlak (kPa)
s rotačním pohonem MVN
vnější závitové
připojení
15
0,25 VBG2-15-0.25
890 1"
0,4 VBG2-15-0.4
0,63 VBG2-15-0.63
1 VBG2-15-1
1,6 VBG2-15-1.6
2,5 VBG2-15-2.5
4 VBG2-15-4
6,3 VBG2-15-6.3
20
4 VBG2-20-4
890 1 1/4" 6,3 VBG2-20-6.3
8,6 VBG2-20-8.6
25
6,3 VBG2-25-6.3
680
1 1/2"
10 VBG2-25-10
16 VBG2-25-16
25 VBG2-25-25
32
16 VBG2-32-16
2"
25 VBG2-32-25
Tabulka 2. VBG3 - 3-cestné kulové regulační ventily
DN kvs A-B kvs B-AB obj. číslo
zavírací tlak (kPa)
s rotačním pohonem MVN
vnější závitové
připojení
15
0,63 0,5 VBG3-15-0.63
340
1"
1 0,8 VBG3-15-1
1,6 1,28 VBG3-15-1.6
2,5 2 VBG3-15-2.5
4 3,2 VBG3-15-4
6,3 5,04 VBG3-15-6.3
20
4 3,2 VBG3-20-4
1 1/4" 6,3 5,04 VBG3-20-6.3
8,6 6,88 VBG3-20-8.6
25
6,3 5,04 VBG3-25-6.3
1 1/2" 10 8 VBG3-25-10
16 12,8 VBG3-25-16
32
16 12,8 VBG3-32-16
270 2"
25 20 VBG3-32-25
VBGx-xx-xx  KULOVÉ REGULAČNÍ VENTILY PN25 (DN15 AŽ DN32)
 3 EN0B-0717CZ01 R0415
V B G 12 5 50 2
BALL VALVE

32:
20:
Obr. 1. VBG - složení objednacího čísla
Tabulka 3. Příslušenství a náhradní díly
objednací číslo popis
5112-19 Náhradní díl – převodová hřídelka s ucpávkou, pro VBG DN15-20
5112-20 Náhradní díl – převodová hřídelka s ucpávkou, pro VBG DN25-32
MVNAAA Náhradní díl – plastový adaptér pro montáž pohonu
AC-15TF-1 Připojovací šroubení pro VBG ventily DN15
AC-20TF Připojovací šroubení pro VBG ventily DN20
AC-25TF Připojovací šroubení pro VBG ventily DN25
AC-32TF Připojovací šroubení pro VBG ventily DN32
Tabulka 4. Sady připojovacího šroubení
připojení rozměr potrubí DN obj. číslo sada připojovacího šroubení popis
vnitřní závit
R 1/2" 15 AC-15TF-1
Složení :
1x převlečná matice,
1x vsuvka,
1x těsnění
R 3/4" 20 AC-20TF
R 1" 25 AC-25TF
R 1 1/4" 32 AC-32TF
Tabulka 5. Rozměry připojovacích šroubení
sada připojovacího šroubení a c obj. číslo
G 1" G 1/2" AC-15TF-1
G 1 1/4" G 3/4" AC-20TF